Nur erhalten als Transsumt der Balle Homorsus IV. d. d. 1286 Juns 9, Or.

sm Kgl. St.-A. zu Hannover, Domstifi _Hzlglcs)mm Nr. 291. Bleibulle an Hanf-
schnilren. Regest Potthast, Reg. imp. 19797 ‘wo dltere Drucke angegeben sind.

184. Die von Boldensel aberesgnm ‘dem K. Heiningen eine Hufe
mit drei Hausstellen und der Holznutzung. Ulzen 1266 August 15.

Ego Conradus dictus de Baldelsel filiique mei Wal(terus) et
Her(mannus) filiique fratris mei Con(radi) et Ghisla et heredes
postri omnib§§: presentem litteram inspecturis obsequium. In hac
nostra littera »tognoscimus, quod nos mansum unum in Oldenrodhe
cam tribus areis et sex utilitatibus lignorum ad eundam mansum
pertinentibus et quandam silvam sitam ibidem, que gquidem bona
Lippoldus de Uttessem resignavit nobis, contulimus et in proprium
dedimus conventui sanctimonialium in Heninge propter deum ab
ipso conventu perpetuo possidenda. In cuius rei testimonium pre-
sens scriptum dedimus sigilli nostri munimine roboratum. Presentes
erant dominus Heinricus abbas in Ullessen, dominus Henningus de
Bodendike, dominus Luthardus iunior de Meynersiem, Iohannes de
Wetelemestede, dominus Willekinus de Gustede, dominus Albertus
sacerdos de Holdenstede, Iohannes sacerdos de Sienstede, Petrus
advocatus eiusdem domini Conradi, Teodericus Bocmaste castellanus
in Holdenstede et alii quam plures. Datum Ullessen idus iulii
anno domini m9. ecO. lxvio., in divisione apostolorum.

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Heiningen Nr. 23, Siegel verloren.

1885. Propst Gerlach von Heiningen und Ritter Heinrich von
Burgdorf bekunden die Beilequng eines Streites des Kl. Dorstadt und
des Pfarrers Johannn in Seinstedt wegen einer Hufe in Seinstedt.
1266 August 29.

bll
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G(erlacus) dei gratia prepositus in Henigghe, H(enricus) miles
dictus de Borchtorpe ommnibus hanc litteram inspecturis salutem.
Litterarum presencium tenore protestamur, quod discordia, que inter
dominum Conradum prepositum de Dorstat ex una parte et Iohan-
nem plebanum de Senstede ex altera pro manso uno in eadem villa
sito versabatur, coram domino Halberstadensis ecclesie episcopo
est composita sub hac forma, quod dictus prepositus prefato ple-
bano vi marcas nigri argenti daret in festo sancti Martini et censum
unius anni, quem in die sancti Michahelis de manso percipere debuit,
relaxaret; duobus vero annis sequentibus predictus prepositns in
festo beati Michahelis talentum de manso perciperet, in tercio autem
anno ccclesia in Dorstat mansum ad usum proprium reciperet ab
omni inpedimento liberum et solutum. Edificia eciam, que sepe
dictns plebanus in bonis se construxisse assereret, ecclesie predicte
prepositus ei secundum transactionem!) civium solvere non negaret.
Testes huius facti sunt Iohannes de Hesnem, Iohannes de Getlethe,
Geroldus, Bernardus Caldune et Iohannes filins suus, Conradus
maijor de Biwende, Conradus albus de Biwende, Hugoldus de Nova-
libus et alii quam plures. Acta sunt hec anno dominice incarnacionis
mO. cc0. Ixvio, iiii®. kalendas septembris.